
S.F Consulting ApS

CVR-nr.: 40741232

Argentinervej 38
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Heidi Sandholdt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S.F Consulting ApS
Argentinervej 38
7000 Fredericia

CVR-nr.: 40741232
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 151.408 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		971.425	1.224.269
Personaleomkostninger		-780.160	-709.789
Resultat af ordinær primær drift		191.265	514.480
Øvrige finansielle omkostninger		-3.592	-9.963
Ordinært resultat før skat		187.673	504.517
Skat af årets resultat		-36.265	-111.672
Årets resultat		151.408	392.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		151.408	
I alt		151.408	392.845

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.750	276.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.750	1.945
Andre tilgodehavender		6.673	700
Tilgodehavender i alt		184.173	279.291
Likvide beholdninger		203.063	399.810
Omsætningsaktiver i alt		387.236	679.101
AKTIVER I ALT		387.236	679.101

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		40.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.450	968
Skyldig selskabsskat		41.501	111.672
Skyldig moms og afgifter		112.242	70.921
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.953	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		682	1.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret		151.408	392.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.236	639.101
Gældsforpligtelser i alt		347.236	639.101
PASSIVER I ALT		387.236	679.101

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret